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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 643459 IANDOLO FRANCESCO PIO1 CUS FOGGIA26/05/00

 648898 GARRO SEBASTIANO FRANCES2 CUS CATANIA04/10/01

 645202 PIERALISI LEONARDO3 CUS ANCONA01/01/80

 629663 GABRIELLI LORENZO4 CUS ROMA01/01/80

 634835 VANNUCCI FRANCESCO5 CUS PERUGIA18/07/02

 623530 SALVO FRANCESCO6 CUS PISA01/01/80

 632172 GABRIELLI VALERIO7 CUS ROMA01/01/80

 626338 GRIDELLI ALESSANDRO8 CUS NAPOLI26/02/97

 615007 SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO9 CUS ROMA25/01/97

 642344 CATALLO DANIELE10 CUS SIENA14/02/99

 639579 LONGO CRISTIAN11 CUS CATANIA16/07/01

 636841 SANTAGATI GIUSEPPE12 CUS CATANIA01/01/80

 623752 CURATOLO FRANCESCO MATTEO13 CUS MILANO21/10/98

 637256 VILLA MARIO14 CUS BERGAMO02/10/99

 630106 MALUTA CARLO15 CUS PADOVA08/05/02

 615552 BARTOLUCCI ANDREA16 CUS ROMA27/04/98
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PIERALISI LEO - CUSAN (Ancona)

BARTOLUCCI AN - CUSRM (Roma)

GRIDELLI ALES - CUSNA (Napoli)

SCARASCIA MUG - CUSRM (Roma)

IANDOLO FRANC - CUSFG (Foggia)

SANTAGATI GIU - CUSCT (Catania)

CURATOLO FRAN - CUSMI (Milano)

SALVO FRANCES - CUSPI (Pisa)

GABRIELLI LOR - CUSRM (Roma)

VILLA MARIO - CUSBG (Bergamo)

LONGO CRISTIA - CUSCT (Catania)

GABRIELLI VAL - CUSRM (Roma)

GARRO SEBASTI - CUSCT (Catania)

CATALLO DANIE - CUSSI (Siena)

MALUTA CARLO - CUSPD (Padova)

VANNUCCI FRAN - CUSPG (Perugia)
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GABRIELLI LOR - CUSRM (Roma)

GABRIELLI VAL - CUSRM (Roma)
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IANDOLO FRANC - CUSFG (Foggia)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 645202 PIERALISI LEONARDO CUSAN Qualificato 1,00  16  25  9 1 1  3

 634835 VANNUCCI FRANCESCO CUSPG Qualificato 1,00  10  19  9 2 2  1

 629663 GABRIELLI LORENZO CUSRM Qualificato 1,00  9  20  11 3 3  2

 623530 SALVO FRANCESCO CUSPI Qualificato 0,80  12  22  10 4 4  3

 643459 IANDOLO FRANCESCO PIO CUSFG Qualificato 0,75  11  19  8 5 5  1

 632172 GABRIELLI VALERIO CUSRM Qualificato 0,60  4  17  13 6 6  3

 648898 GARRO SEBASTIANO FRAN CUSCT Qualificato 0,50  4  15  11 7 7  2

 615007 SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO CUSRM Qualificato 0,50  2  14  12 8 8  1

 626338 GRIDELLI ALESSANDRO CUSNA Qualificato 0,50  1  15  14 9 9  2

 642344 CATALLO DANIELE CUSSI Qualificato 0,50 -2  15  17 10 10  2

 639579 LONGO CRISTIAN CUSCT Qualificato 0,25 -9  9  18 11 11  1

 636841 SANTAGATI GIUSEPPE CUSCT Qualificato 0,20 -9  13  22 12 12  3

 623752 CURATOLO FRANCESCO MATTE CUSMI Qualificato 0,20 -10  11  21 13 13  3

 637256 VILLA MARIO CUSBG Qualificato 0,20 -13  9  22 14 14  3

 630106 MALUTA CARLO CUSPD Qualificato 0,00 -12  8  20 15 15  2

 615552 BARTOLUCCI ANDREA CUSRM Qualificato 0,00 -14  6  20 16 16  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SCARASCIA MUGNOZZAGIANCARLO 615007 V 1 3 V  0,500  2  14CUSRM

 2 BARTOLUCCI ANDREA 615552 2 1 0 3  0,000 -14  6CUSRM

 3 IANDOLO FRANCESCO PIO 643459 V V 4 V  0,750  11  19CUSFG

 4 VANNUCCI FRANCESCO 634835 v4 V V V  1,000  10  19CUSPG

 5 LONGO CRISTIAN 639579 1 V 1 2  0,250 -9  9CUSCT

 2Girone N.

 1 MALUTA CARLO 630106 0 3 2 3  0,000 -12  8CUSPD

 2 GARRO SEBASTIANO FRANCESCO 648898 V 1 V 4  0,500  4  15CUSCT

 3 GABRIELLI LORENZO 629663 V V V V  1,000  9  20CUSRM

 4 GRIDELLI ALESSANDRO 626338 V 1 4 V  0,500  1  15CUSNA

 5 CATALLO DANIELE 642344 V V 3 2  0,500 -2  15CUSSI

 3Girone N.

 1 GABRIELLI VALERIO 632172 V 0 V 2 V  0,600  4  17CUSRM

 2 SANTAGATI GIUSEPPE 636841 3 2 V 2 1  0,200 -9  13CUSCT

 3 SALVO FRANCESCO 623530 V V V 2 V  0,800  12  22CUSPI

 4 VILLA MARIO 637256 0 2 0 2 V  0,200 -13  9CUSBG

 5 PIERALISI LEONARDO 645202 V V V V V  1,000  16  25CUSAN

 6 CURATOLO FRANCESCO MATTEO 623752 0 V 3 2 1  0,200 -10  11CUSMI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  9:301

 1  615007 SCARASCIA MUGNOZZAGIANCARLO CUS ROMA 77

 2  615552 BARTOLUCCI ANDREA CUS ROMA 339

 3  643459 IANDOLO FRANCESCO PIO CUS FOGGIA 19

 4  634835 VANNUCCI FRANCESCO CUS PERUGIA 126

 5  639579 LONGO CRISTIAN CUS CATANIA 444

 2Girone N. Piste: Heure:  9:304

 1  630106 MALUTA CARLO CUS PADOVA 292

 2  648898 GARRO SEBASTIANO FRANCESCO CUS CATANIA 137

 3  629663 GABRIELLI LORENZO CUS ROMA 75

 4  626338 GRIDELLI ALESSANDRO CUS NAPOLI 22

 5  642344 CATALLO DANIELE CUS SIENA 468

 3Girone N. Piste: Heure:  9:303

 1  632172 GABRIELLI VALERIO CUS ROMA 166

 2  636841 SANTAGATI GIUSEPPE CUS CATANIA 220

 3  623530 SALVO FRANCESCO CUS PISA 39

 4  637256 VILLA MARIO CUS BERGAMO 9.999

 5  645202 PIERALISI LEONARDO CUS ANCONA 32

 6  623752 CURATOLO FRANCESCO MATTEO CUS MILANO 9.999
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FORMULA DI GARA

13:09
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  16turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 16atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  5 e N.  1 gironi da  6

 16

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

IANDOLO FRANCESCO PIO 26/05/00  643459 191 CUSFGSI

GRIDELLI ALESSANDRO 26/02/97  626338 222 CUSNASI

PIERALISI LEONARDO  645202 323 CUSANSI

SALVO FRANCESCO  623530 394 CUSPISI

GABRIELLI LORENZO  629663 755 CUSRMSI

SCARASCIA MUGNOZ GIANCARLO 25/01/97  615007 776 CUSRMSI

VANNUCCI FRANCESCO 18/07/02  634835 1267 CUSPGSI

GARRO SEBASTIANO FRAN 04/10/01  648898 1378 CUSCTSI

GABRIELLI VALERIO  632172 1669 CUSRMSI

SANTAGATI GIUSEPPE  636841 22010 CUSCTSI

MALUTA CARLO 08/05/02  630106 29211 CUSPDSI

BARTOLUCCI ANDREA 27/04/98  615552 33912 CUSRMSI

LONGO CRISTIAN 16/07/01  639579 44413 CUSCTSI

CATALLO DANIELE 14/02/99  642344 46814 CUSSISI

CURATOLO FRANCESCO MATT 21/10/98  623752 9.99915 CUSMISI

VILLA MARIO 02/10/99  637256 9.99916 CUSBGSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PIERALISI LEONARDO  645202  32CUSAN-CUS ANCONA SI

VILLA MARIO 02/10/99 637256  9.999CUSBG-CUS BERGAMO SI

GARRO SEBASTIANO FR 04/10/01 648898  137CUSCT-CUS CATANIA SI

LONGO CRISTIAN 16/07/01 639579  444SI

SANTAGATI GIUSEPPE  636841  220SI

IANDOLO FRANCESCO PIO 26/05/00 643459  19CUSFG-CUS FOGGIA SI

CURATOLO FRANCESCO MA 21/10/98 623752  9.999CUSMI-CUS MILANO SI

GRIDELLI ALESSANDRO 26/02/97 626338  22CUSNA-CUS NAPOLI SI

MALUTA CARLO 08/05/02 630106  292CUSPD-CUS PADOVA SI

VANNUCCI FRANCESCO 18/07/02 634835  126CUSPG-CUS PERUGIA SI

SALVO FRANCESCO  623530  39CUSPI-CUS PISA SI

BARTOLUCCI ANDREA 27/04/98 615552  339CUSRM-CUS ROMA SI

GABRIELLI LORENZO  629663  75SI

GABRIELLI VALERIO  632172  166SI

SCARASCIA MUG GIANCARLO 25/01/97 615007  77SI

CATALLO DANIELE 14/02/99 642344  468CUSSI-CUS SIENA SI
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